

Przed nami kolejny finał OTWS. Jest nowa kategoria [TERMINY]

data aktualizacji: 2025.02.26



Zbliża się kolejna edycja Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Samochodowej. Jak zawsze, spotykamy się drugiego dnia targów Poznań Motor Show, czyli w tym roku 25 kwietnia! Wkrótce rusza rejestracja!

Podobnie jak w latach poprzednich, turniej podzielony będzie na dwie części - teoretyczną dla wszystkich oraz praktyczną dla najlepszych! W kolejnych tygodniach będziemy odsłaniać kategorie i podawać szczegóły związane z finałem. Tradycyjnie, uczestników do turnieju zgłaszają szkoły samochodowe i ich opiekunowie. Zapraszamy uczniów techników i szkół branżowych.

Terminy przyjmowania zgłoszeń :

03.03.2025 (poniedziałek) - rozpoczęcie rejestracji

18.04.2025 (piątek) - koniec rejestracji

Nowa kategoria dla obcokrajowców

W tym roku po raz pierwszy organizatorzy OTWS chcą nagrodzić także najlepszych obcokrajowców biorących udział w turnieju. Turniej nadal będzie odbywał się wyłącznie w języku polskim, ale uczniowie z innych krajów mają ze względów językowych nieco trudniej. Mierzony jest przecież czas, a rozwiązywanie zadań w języku innym niż ojczysty może zajmować tego czasu trochę więcej, niezależnie od wiedzy technicznej.

- Wychodząc naprzeciw sugestiom nauczycieli, w tej edycji wprowadziliśmy ranking obcokrajowców. Jest on przeznaczony dla uczniów, których wiedza merytoryczna jest na wysokim poziomie, natomiast posługiwanie się językiem polskim zajmuje nieco więcej czasu. Aby uczestnik konkursu był dodatkowo klasyfikowany w tym rankingu, wystarczy zaznaczyć to w formularzu zgłoszenia - podkreśla Rafał Sosnowski, prezes Stowarzyszenia Techniki Motoryzacyjnej.



Kickster też z nami będzie!

Zaglątajcie na www.otws.pl po najświeższe informacje w tej sprawie. Już dziś możemy potwierdzić, że podobnie jak w dwóch ostatnich latach, turniej będzie także okazją do spotkania z Kicksterem. Po raz kolejny Kickster będzie naszym gościem specjalnym!

Do zobaczenia!

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/77413>